
Uso Interior-Exterior
Material Lente de Acrílico
Incluye Brazo y Base

12''

26"

32"

36"

48"

ESTE ES EL ESPEJO QUE USTED COMPRARA. GRAN CALIDAD!!

Tabla de Visualización por Tamaño
Medida Espejo Distancia 

de 
Visualizació

Altura de 
Máxima de 
InstalaciónPulgadas

9.50 metros 3.50 Altura
11.00 metros 8.00 Altura
14.63 metros 8.00 Altura

Ángulo de Visualización 160 Grados 

5.48 metros 2.50 Altura
7.92 metros 3.00 Altura

Espejo de Seguridad
Espejo Convexo 160 Grados

Producto Espejo Convexo de Seguridad
Sitio de Montaje  Pared

ESPEJOS MX 

FICHA TECNICA 
Saber del producto, te ayuda a realizar una compra segura

La imagen del producto te ayuda a saber si es lo que buscas 
La imagen de la parte posterior te dice si tiene la calidad para su instalación 

debe tener una base y brazo grande para su movilidad


